форма заявления родителей (законных представителей) на предоставление информации о текущей успеваемости ребёнка

Директору

                                                                               ___________________________________

(наименование ОО, Ф. И. О. директора)

                                                                              Фамилия ______________________________

Имя  ________________________________

Отчество ______________________________

Домашний адрес ______________________ __________________________________________________________________________

Телефон ______________________________

Заявление

Прошу Вас  предоставлять  информацию об успеваемости  ________________ __________________________________________________________________.

_________________ "____" _________________ 201_ года

       (подпись)